
Opheffing van de gemeenschappelijke

regeling Intergemeentelijke

samenwerking uitvoerende taken

Wormerland - Zaanstad

De gemeenteraad van Zaanstad,

 

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen

en

gelet op het feit dat ook de gemeenteraad van Wormerland hiermee heeft besloten in zijn raadsverga-

dering van 9 oktober 2018

 

Besluit:

 
De gemeenschappelijke regeling 'Intergemeentelijke samenwerking uitvoerende taken Wormerland-

Zaanstad' per 1 november 2018 op te heffen.

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 11 oktober 2018.

De griffier,

De voorzitter,

Nr. 61852

STAATSCOURANT 31 oktober

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 61852 31 oktober 20181


